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Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:23,71 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 28.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 00:35,00   2008 bis 2009: 00:34,00   2007 und älter: 00:33,00

Jugend B 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:27,36 14
2. Anton Lange 2010 SG Essen 00:28,26 9
3. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:28,39 9
4. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:29,49 8
5. Nathanael Vogt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,73 6
6. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:30,45 6
7. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:30,95 2
8. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 00:32,32
9. Luke Marks 2011 SG Mülheim 00:33,34
10. Maksym Khvorostiuk 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:35,70 KMR
11. Niklas Neb 2011 SSF Bonn 00:35,97 KMR

nicht am Start
Leon David Nachtsheim 2010 SSF Bonn KMR
Max Schaffrath 2010 SSF Bonn KMR

Jugend A 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Rayan von der Höhe 2008 SG Essen 00:26,44 12
2. Paul Brinker 2008 SG Essen 00:26,51 12
3. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 00:28,03 9
4. Fabian Balg 2008 SSF Bonn 00:28,14 7
5. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:28,22 7
6. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:28,48 7
7. Luke Zabel 2009 SG Essen 00:28,57 7
8. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:28,80 7
9. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:29,92 3
10. Leon Bracht 2008 SV Würzburg 05 00:31,39
11. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 00:33,07

nicht am Start
Hamza Ameziane 2008 SG Essen KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Moritz Schaller 2000 SG Essen 00:25,41 12
2. Emre Demirdas 2000 SG Essen 00:25,82 11
3. Taras Teslenko 2005 SG Essen 00:25,83 10
4. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:25,93 10
5. Melvin Imoudu 1999 Potsdamer SV 00:26,13 10
6. Aaron Leupold 2005 Potsdamer SV 00:26,19 9
7. Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968 00:26,27 12
8. Rayan von der Höhe 2008 SG Essen 00:26,44 12
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
9. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:26,46 11
10. Paul Brinker 2008 SG Essen 00:26,51 12
11. Robin Schmutz 2000 SG Frankfurt 00:26,63 8
12. Felix Specker 2006 SC Delphin Geldern 00:27,14 7
13. Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:27,36 14
14. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 00:27,71 5
15. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 00:28,03 9
16. Fabian Balg 2008 SSF Bonn 00:28,14 7
17. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:28,22 7
18. Anton Lange 2010 SG Essen 00:28,26 9
19. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:28,39 9
20. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:28,48 7
21. Luke Zabel 2009 SG Essen 00:28,57 7
22. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 00:28,63 3
23. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 00:28,76 5
24. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:28,80 7
25. Juri Liedlbauer 2004 Duisburger ST 00:28,84 2
26. Moritz van Leyen 2001 Duisburger ST 00:28,87 2
27. Fabian Löffler 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:29,31 1
28. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 00:29,33 3
29. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:29,49 8
30. Nathanael Vogt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,73 6
31. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:29,92 3
32. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:30,45 6
33. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:30,95 2
34. Leon Bracht 2008 SV Würzburg 05 00:31,39
35. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 00:32,32
36. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 00:33,07
37. Luke Marks 2011 SG Mülheim 00:33,34
38. Robin Stommel 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:34,09 KMR
39. Gerrit Mahnken 2007 GTV Bremerhaven 00:35,31 KMR
40. Maksym Khvorostiuk 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:35,70 KMR
41. Niklas Neb 2011 SSF Bonn 00:35,97 KMR
42. Florian Bösing 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:40,27 KMR

nicht am Start
Joshua Jelodin 2007 SG WAGO 1950 KMR
Philipp Peschke 2005 SG Essen KMR
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